
店頭窓口業務の再開について 

2020 年 6 月 1 日 

 

新型コロナウイルスの感染により影響を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上げます。 

 

このたび、新型コロナウイルス感染防止に関する「緊急事態宣言」が解除されたことに伴い、

当社においても、店舗での店頭窓口業務を再開いたします。 

 

なお、以下についてご理解・ご協力をお願いいたします。 

・体調不良時はご来店をお控えください。 

・ご来店時はマスクの着用をお願いいたします。 

 

お客様の健康・安全を最優先に引き続き新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組んで

まいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

竹松投資アドバイザー株式会社 


